PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

  РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 30 апреля   2009 г.                                                    № 2-5/4
Об утверждении структуры
администрации муниципального

образования сельского

поселения «Новый Бор»

В соответствии со статьей 37 Устава муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»
Совет муниципального образования сельского

поселения «Новый Бор» решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение Совета муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» от 17 декабря 2008 г. № 2-2/9 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения

«Новый Бор»
                                                               Г.Г. Идамкин
Утверждено

решением Совета

СП «Новый Бор»

от 30 апреля 2009 г. № 2-5/4

( приложение)
                                     Структура

             Администрации муниципального образования

                   сельского поселения «Новый Бор»

1. Глава сельского поселения

2. Ведущий специалист

3. Специалист 1 категории

4. Администратор в пст. Медвежка
 Глава сельского

 поселения «Новый Бор»                                                Г.Г. Идамкин
1